ESITO FONDAMENTI DI BIOELETTRONICA 03/07/2018

Matricola

70/75/65081
70/75/45066
70/75/65262
70/75/65043
70/75/65047
70/75/65186
70/75/65216
70/75/46024
70/75/46279
70/75/43259
70/75/46425
70/75/39683
70/75/46168
70/75/44565
70/75/42472
70/40916

70/75/65067
70/75/43581
70/75/65089
70/75/45792
70/75/46513
70/75/44666
70/75/45178
70/75/65155
70/75/38969
70/75/65206

Gli studenti che hanno ottenuto una valutazione inferiore a 18/30, dovranno

Cognome

ANNIS
ARESU
ARGIOLAS
BOSU
CANU
CAPPAI
COLLU
CORRIAS
DEDONI
DEIANA
DURZU
ETZI
FARINA
FRONGIA
LAMPIS
MANCA
MARCIALIS
MAXIA
MURA
NONNIS
ORTU

PES
PIRASTU
SECCI
SEU
TERRANOVA

Nome

FRANCESCA
MATTIA
ALESSIO
LAURA

MARIA GIOVANNA

FRANCESCA
RICCARDO
SIMONA

MATTEO GHERARDO

ELENA
SIMONE
CLAUDIA
CLAUDIA
FABIO
FRANCESCA
GIUSEPPINA
LORENZO
MATTHIAS
GUALTIERO
CRISTINA
ELENA
FEDERICA
STEFANO
VIVIANA
MARIA
FABIO

necessariamente svolgere I’esame orale.

Gli esami orali avranno luogo il giorno lunedi 9 Luglio 2018 dalle ore 10:00 alle ore

13:00 presso I’ufficio del docente

ESITO
16
Insufficiente
15
Insufficiente
15
16
25
16
15
15
16
Insufficiente
Insufficiente
19
Insufficiente
16
15
Insufficiente
Insufficiente
15
24
Insufficiente
Insufficiente
Insufficiente
Insufficiente
24



N.B. chi non volesse sostenere I’esame orale ¢ pregato di avvisare il docente
guanto prima

Gli studenti interessati a visionare il proprio compito, e/o interessati a sostenere un
eventuale orale riparatore (facoltativo per chi ha ottenuto almeno 18/30) possono
contattare il docente via mail per concordare un appuntamento.

Gli studenti che devono sostenere 1’esame con la Prof.ssa Bonfiglio sono pregati di
prendere accordi direttamente con lei.



