ESITO FONDAMENTI DI BIOELETTRONICA 03/07/2018

Matricola	Cognome	Nome	ESITO
70/75/65081	ANNIS	FRANCESCA	16
70/75/45066	ARESU	MATTIA	Insufficiente
70/75/65262	ARGIOLAS	ALESSIO	15
70/75/65043	BOSU	LAURA	Insufficiente
70/75/65047	CANU	MARIA GIOVANNA	15
70/75/65186	CAPPAI	FRANCESCA	16
70/75/65216	COLLU	RICCARDO	25
70/75/46024	CORRIAS	SIMONA	16
70/75/46279	DEDONI	MATTEO GHERARDO	15
70/75/43259	DEIANA	ELENA	15
70/75/46425	DURZU	SIMONE	16
70/75/39683	ETZI	CLAUDIA	Insufficiente
70/75/46168	FARINA	CLAUDIA	Insufficiente
70/75/44565	FRONGIA	FABIO	19
70/75/42472	LAMPIS	FRANCESCA	Insufficiente
70/40916	MANCA	GIUSEPPINA	16
70/75/65067	MARCIALIS	LORENZO	15
70/75/43581	MAXIA	MATTHIAS	Insufficiente
70/75/65089	MURA	GUALTIERO	Insufficiente
70/75/45792	NONNIS	CRISTINA	15
70/75/46513	ORTU	ELENA	24
70/75/44666	PES	FEDERICA	Insufficiente
70/75/45178	PIRASTU	STEFANO	Insufficiente
70/75/65155	SECCI	VIVIANA	Insufficiente
70/75/38969	SEU	MARIA	Insufficiente
70/75/65206	TERRANOVA	FABIO	24

Gli studenti che hanno ottenuto una valutazione inferiore a 18/30, dovranno necessariamente svolgere l'esame orale.

Gli esami orali avranno luogo il giorno lunedì 9 Luglio 2018 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 presso l'ufficio del docente

N.B. chi non volesse sostenere l'esame orale è pregato di avvisare il docente quanto prima

Gli studenti interessati a visionare il proprio compito, e/o interessati a sostenere un eventuale orale riparatore (facoltativo per chi ha ottenuto almeno 18/30) possono contattare il docente via mail per concordare un appuntamento.

Gli studenti che devono sostenere l'esame con la Prof.ssa Bonfiglio sono pregati di prendere accordi direttamente con lei.